

# **EFQ International ApS**

**Lyngby Hovedgade 102, 2800 Kgs. Lyngby**

**Company reg. no. 38 65 82 98**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

---

**Jens-Christian Borregaard Winther**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of EFQ International ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020 of EFQ International ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kgs. Lyngby, 30 June 2021

### **Managing Director**

Jens-Christian Borregaard Winther

## Company information

---

### **The company**

EFQ International ApS  
Lyngby Hovedgade 102  
2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 38 65 82 98  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Managing Director**

Jens-Christian Borregaard Winther

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### **Parent company**

EFQ Holding ApS

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities is to hold equity in joint companies, and other related activities such as development and consultancy.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -2.213.000 against DKK 2.407.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 24.452.000 against DKK 1.488.000 last year. The management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date.



**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-2.212.631</b>	<b>2.406.779</b>
Research and development costs	0	-517.920
<b>Operating profit</b>	<b>-2.212.631</b>	<b>1.888.859</b>
Income from equity investments in group enterprises	27.013.513	0
Other financial costs	-349.256	-1.602
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>24.451.626</b>	<b>1.887.257</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	-399.278
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>24.451.626</b>	<b>1.487.979</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	26.000.000	0
Reserves for net revaluation according to the equity method	0	-1.024.014
Transferred to retained earnings	0	2.511.993
Allocated from retained earnings	-1.548.374	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>24.451.626</b>	<b>1.487.979</b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>		
Equity investments in group enterprises	0	5.196.496
Deposits	0	593.838
Total investments	<u>0</u>	<u>5.790.334</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.790.334</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	54.457	0
Amounts owed by group enterprises	202.597	5.054.401
Other debtors	2.984.846	0
Total receivables	<u>3.241.900</u>	<u>5.054.401</u>
Available funds	<u>269.526</u>	<u>17.373</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>3.511.426</u></b>	<b><u>5.071.774</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.511.426</u></b>	<b><u>10.862.108</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Results brought forward	2.126.082	3.674.456
<b>Total equity</b>	<b><u>2.626.082</u></b>	<b><u>4.174.456</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank debts	0	4.635.903
Trade creditors	662.264	1.040.401
Corporate tax	0	399.278
Other debts	223.080	612.070
Total short term liabilities other than provisions	<u>885.344</u>	<u>6.687.652</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>885.344</u></b>	<b><u>6.687.652</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>3.511.426</u></b>	<b><u>10.862.108</u></b>

### 1 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Contingencies

#### Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has issued a surety for all balances between Ringkjøbing Landbobank and EFQ Holding ApS.

#### Joint taxation

The company is part of the national joint taxation with EFQ Holding ApS, company reg. no 10016320 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
